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Priveq förvärvar Sensec  

Sensec  AB, en ledande helhetsleverantör av högsäkerhetslösningar inom kritisk infrastruktur i 
Sverige och Norge, välkomnar Priveq som ny majoritetsägare. Förvärvet omfattar Sensec AB och 
dess dotterbolag.  

Sensec har sedan grundandet etablerat sig som en nyckelaktör inom tekniska säkerhetslösningar 
riktade mot bland annat flygplatser, tull, polis, rättsväsende samt andra myndigheter och privata 
aktörer med höga krav på säkerhet. Under 2025 uppgick omsättning en till cirka 170 MSEK, 
samtidigt som bolaget vunnit betydande upphandlingar på den norska marknaden - inklusive 
stora kontrakt från Avinor och ytterligare myndigheter.  

Med Priveq som ny majoritetsägare får Se nsec ökade möjligheter att accelerera sin 
tillväxtresa,  vidareutveckla sitt starka erbjudande och fortsätta leverera lösningar som möter 
samhällets snabbt växande säkerhetsbehov.  

Johanna Svensson, Partner och Investment Manager på Priveq, kommentar:  
“Sensec har byggt en imponerande position som ledande leverantör av avancerade 
säkerhetslösningar i Norden.  Tillsammans  med Mathias och teamet  ser vi fram emot 
att vidareutveckla bolagets erbjudande och stärka dess närvaro på både befintliga och nya 
marknader. Sensec har alla förutsättningar att fortsätta sin starka tillväxtresa och vi är stolta 
över att få vara en aktiv partner i nästa kapitel.”  
 
Mathias Svedlund, VD Sensec, kommentar:  
“Att få Priveq som långsiktig ägare är ett viktigt steg för Sensec.  Vi är stolta över den resa vi gjort 
hittills och med Priveqs erfarenhet, långsiktighet och engagemang får vi de bästa 
förutsättningarna  för att ta nästa steg. Vi ser fram emot att fortsätt a leverera innovativa och 
tillförlitliga säkerhetslösningar till våra kunder, samtidigt som vi utvecklar bolaget och stärker 
vår position.” 

För mer information, vänligen kontakta:  

Mathias Svedlund, CEO Sensec AB  
+46 70  540 31 41  
mathias .svedlund @sensec .se 

 
Johanna Svensson, Partner Priveq  
+46 73  544 04 33  
johanna.svensson@priveq.se  
 



 

 
 

 

 

 

Om Sensec 

Sensec AB är ett svenskt företag som har etablerat sig som en ledande leverantör av säkerhetslösningar och 

säkerhetsteknik för både offentliga och privata aktörer i Sverige och Norge. Företaget fokuserar särskilt på 

säkerhetskontroll och detektion av obehö riga föremål eller ämnen, med stöd av en lång historia av att utveckla 

avancerade högteknologiska lösningar som skyddar samhället.  Sensec är en helhetsleverantör och erbjuder 

kompletta säkerhetslösningar från initial rådgivning och planering till installat ion, utbildning och löpande service. 

Deras expertis inom skalskydd , säkerhetskontroll och passage  i kombination med förmågan att uppfylla strikta 

säkerhetskrav gör  Sensec till en pålitlig partner för kritisk infrastruktur i både Sverige och Norge . Bolaget omsätter ca 

SEK 170m och har ca 30 anställda.   

För mer information, besök www. sensec .se. 

Om Priveq 

Priveq har i över 40 år investerat i lönsamma tillväxtbolag. Affärsidén är att skapa värde genom långsiktiga 

investeringar och ett aktivt ägarskap i onoterade tillväxtföretag. Priveq har fram till idag förvaltat närmare 13 

miljarder kronor och har tillsamm ans med dess medarbetare genomfört  över 140 investeringar samt lotsat 29 

portföljbolag till en börsnotering. Nuvarande portfölj består av 1 9 bolag och portföljen har en sammanlagd 

omsättning på totalt ca 7,5 miljarder kronor och ca 2 900  anställda. Exempel på nuvarande investeringar är Sunds 

Fibertech, Frontit, FrostPharma, Industri -Matematik och Lamiflex. Bakom Priveq står i huvudsak ett antal långsiktiga, 

institutionella pensionsförvaltare i Norden och Europa.  

För ytterligare information se www.priveq.se.   

 

 


